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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2013: 02:11,50   2012: 01:50,50   2011: 01:34,50   2010: 01:28,00   2009: 01:23,50   2008: 01:19,50   2007: 01:17,00
2006: 01:16,50   2005 und älter: 01:14,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:04,09 648
2. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 01:04,94 623
3. Kulik, Mira-Lynn 2009 SG Schwimmen Münster 01:07,68 550
4. Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 01:08,61 528
5. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:10,32 491
6. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:11,31 470
7. Kassner, Annika 2007 SG Gelsenkirchen 01:12,25 452
8. Brauckmann, Jana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,72 444
9. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 01:12,72 444
10. Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,64 427 BJR
11. Riehm, Alina 1994 SG Schwimmen Münster 01:14,89 406
12. Przystav, Mia 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,64 351
13. Lammers, Charlotte 2009 TV Jahn-Rheine 01:18,64 351
14. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 01:19,37 341
15. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 01:20,71 324
16. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 01:21,05 320
17. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:21,32 317
18. Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster 01:21,80 311
19. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 01:22,58 303
20. Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,24 296
21. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 01:23,32 295
22. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,84 289
23. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 01:25,25 275
24. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:27,24 257
25. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 01:30,22 232
26. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:34,51 202 ENM
27. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:34,51 202
28. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen 01:34,62 201
29. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:35,16 198
30. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 01:35,59 195
31. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,92 181
32. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,45 158
33. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 01:43,43 154
34. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:49,56 129
35. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:51,72 122

nicht am Start
D'Amico, Vianne Gioia 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen
Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:34,51 202
2. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen 01:34,62 201
3. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:37,92 181
4. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:49,56 129
5. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:51,72 122
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,64 427 BJR
2. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:35,16 198
3. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 01:35,59 195
4. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,45 158
5. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 01:43,43 154

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 01:21,05 320
2. Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,24 296
3. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 01:23,32 295
4. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,84 289
5. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:27,24 257
6. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 01:30,22 232
7. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:34,51 202 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 01:19,37 341
2. Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster 01:21,80 311
3. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 01:22,58 303
4. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 01:25,25 275

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kulik, Mira-Lynn 2009 SG Schwimmen Münster 01:07,68 550
2. Brauckmann, Jana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,72 444
3. Przystav, Mia 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,64 351
4. Lammers, Charlotte 2009 TV Jahn-Rheine 01:18,64 351
5. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 01:20,71 324
6. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:21,32 317

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 01:08,61 528
2. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:11,31 470
3. Kassner, Annika 2007 SG Gelsenkirchen 01:12,25 452
4. Reinicke, Felicia 2007 SG Gelsenkirchen 01:12,72 444

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:10,32 491

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:04,09 648
2. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 01:04,94 623
3. Riehm, Alina 1994 SG Schwimmen Münster 01:14,89 406


